

**SUPERMERCADO ZONA SUL SA F45**

CNPJ: 33.381.286/0078-30
RUA MACHADO DE ASSIS , 40 , , FLAMENGO , Rio de Janeiro , RJ

AGUA MIN POUSO ALTO S GAS PET 1 5L (Código: 41416)	Qtde.:36	UN: Un	VI. Unit.: 2,79	VI. Total
				100,44
BOM AR PIMENTA ROSA SPRAY 236ML (Código: 110894)	Qtde.:1	UN: Un	VI. Unit.: 19,99	VI. Total
				19,99
CAFE PIMPINELA GOLDEN 500 GR (Código: 76893)	Qtde.:2	UN: Un	VI. Unit.: 28,9	VI. Total
				57,80
DETERGENTE BICARB SODIO ODD 500ML (Código: 109778)	Qtde.:1	UN: Un	VI. Unit.: 2,19	VI. Total
				2,19
GUARANA GUARAVITA CP 290ML (Código: 24431)	Qtde.:18	UN: Un	VI. Unit.: 1,39	VI. Total
				25,02
ODORIZADOR BOM AR PIMENTA ROSA RF 236ML (Código: 110893)	Qtde.:1	UN: Un	VI. Unit.: 13,99	VI. Total
				13,99
PAPEL HIG NEVE FOLHA DUPLA 20M 18R (Código: 102163)	Qtde.:1	UN: Un	VI. Unit.: 26,99	VI. Total
				26,99
REFRIG COCA COLA S ACUCAR PET 1 5L (Código: 77810)	Qtde.:4	UN: Un	VI. Unit.: 7,49	VI. Total
				29,96
REFRIG COCA COLA S ACUCAR LT 350ML C 6 (Código: 110378)	Qtde.:2	UN: Un	VI. Unit.: 19,99	VI. Total
				39,98
SAB LIQUIDO PURIFY LIMA SICIL 500ML (Código: 103567)	Qtde.:2	UN: Un	VI. Unit.: 15,99	VI. Total
				31,98
TOALHA PAPEL COQUETEL C 60 FL C 2UN (Código: 78324)	Qtde.:1	UN: Un	VI. Unit.: 6,99	VI. Total
				6,99
TAXA DE SERVICO UN (Código: 108)	Qtde.:1	UN: Un	VI. Unit.: 14	VI. Total
				14,00

Qtd. total de itens: 12

Valor a pagar R\$: 369,33

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Outros 369,33

Informações gerais da Nota**EMIÇÃO NORMAL**

Número: 88391 Série: 30 Emissão: 13/01/2025 14:15:12-03:00 - Via Consumidor 2

Protocolo de Autorização: 233250101376995 13/01/2025 às 14:15:14-03:00

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.07

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://www.nfce.fazenda.rj.gov.br/consulta>

Chave de acesso:

3325 0133 3812 8600 7830 6503 0000 0883 9110 3090 2423

Consumidor

CPF: 025.229.117-40

Nome: Cliente NFCe